para prestação de serviço de perícia técnica documental e/ou
grafotécnica, com a finalidade de realizar análise detalhada dos
documentos constantes no Processo Administrativo Disciplinar
(PAD) nº 005/2025. CONTRATADA: FABIANE ALVES DE
LIRA, inscrita no CPF sob o nº 383.404.778-38. VALOR: R$
12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). DESPACHO: Pelo
exposto e considerando os documentos acostados aos autos,
bem como o parecer jurídico da Assessoria Jurídica do
Município, considero estarem presentes os requisitos para a
contratação direta, por Dispensa, com fundamento no Inciso II,